


ОПШТИНА НЕГОТИНО		                         АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________

	Врз основа на член 62, став 10, од Законот за урбанистичко планирање, Општина  НЕГОТИНО организира   ЈАВЕН УВИД по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план.

Пополнува Општината
	1.
	Урбанистички проект
	[bookmark: _GoBack]УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за формирање на градежна парцела ГП 2 со основна класа на намена Е1.13 - Површински соларни фотоволтаични електрани, на дел од КП 620, дел од КП 621, дел од КП 622/1, дел од КП 622/2 и дел од КП 622/3, КО Криволак, Општина Неготино

	2.
	Место на излагање на планот

	Официјална веб страна на општина Неготино (http://negotino.gov.mk/)

	3.
	Време на излагање

	Од 18.05.2023 до 01.05.2023



Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице)

	4.
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице, име и презиме)
	

	5.
	Адреса и број на телефон


	

	6.
	Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	



	7.Забелешка







Дата:							                 Своерачен потпис
